

11 -02- 2014

.....
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA¹⁾
ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3
UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIECZNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ
obszar: **UPOWSZECHNIANIA I ROZWOJU SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI w 2014 r.**
obszar:(rodzaj zadania publicznego²⁾)

Usportowienie dzieci i młodzieży z terenu miasta Dąbrowy Górniczej w zakresie tenisa ziemnego - zajęcia
szkoleniowe wraz z organizacją rywalizacji sportowej w ramach grup trenujących

(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 17.03.2014 do 13.06.2014

(28 dn)

W FORMIE
WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

PRZEZ

GMINĘ DĄBROWA GÓRNICZA

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie.⁹⁾

UKS'DROPSHOT' tel.889092921

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego)

Zbigniew Kasznia tel.889092921

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego

- planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów , w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe szkół,
- organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkół w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej,
- rozpropagowanie sportu i rywalizacji sportowej wśród dzieci i młodzieży,
- zapobieganie skutkom wykluczenia społecznego dzieci i młodzieży poprzez szerokie uczestnictwo w programach sportowych klubu,

b) działalność odpłatna pożytku publicznego

Nie dotyczy

13) jeżeli oferent /oferenci¹⁾ prowadzi/prowadzą¹⁾ działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców -Nie dotyczy

b) przedmiot działalności gospodarczej

Nie dotyczy

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

CELEM NASZEGO PROJEKTU JEST ROZPROPAGOWANIE TENISA ZIEMNEGO WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY, UMOŻLIWIENIE WIĘKSZEJ LICZBIE DZIECI POZNANIA TENISA ZIEMNEGO JAKO DYSCYPLINY SPORTOWEJ, PODNIESIENIE SPRAWNOŚCI OGÓLNEJ DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W PROGRAMIE POPRZEZ REALIZACJĘ PROGRAMU W ZAKRESIE SPORTU PODSTAWOWEGO-TENIS ZIEMNY I ZAJĘĆ OGÓLNOROZWOJOWYCH Z WYKORZYSTANIEM ELEMENTÓW GIER ZESPOŁOWYCH – UNIHOKEJ

CELEM NASZEGO DZIAŁANIA JEST NIEDOPUSZCZENIE DO SYTUACJI W KTÓREJ KRYTERIUM ZDOLNOŚCI PONOSZENIA PRZEZ RODZICÓW KOSZTÓW ORGANIZACJI ZAJĘĆ SPORTOWYCH JEST CZYNNIKIEM UNIEMOŻLIWIAJĄCYM UDZIAŁ DZIECKA W PROGRAMACH SPORTOWYCH. CYKLICZNA PRACA SZKOLENIOWA Z DZIEĆMI W PRZEDZIALE NA GRUPY WIEKOWE W OPARCIU O NABÓR DO PROGRAMÓW SZKOLENIOWYCH, ORGANIZACJA SPORTOWEGO WSPÓŁZAWODNICTWA INDYWIDUALNEGO DLA DZIECI MOGĄCYCH PODJĄĆ JUŻ SAMODZIELNĄ RYWALIZACJĘ SPORTOWĄ W RAMACH GRUP TRENUJĄCYCH. PROGRAM OD LAT REALIZOWANY JEST ZE SZKOŁĄ PODSTAWOWĄ NR 12 W DĄBROWIE GÓRNICZEJ, KTÓRA UDOSTĘPNI NAM WSZELKIE WOLNE GODZINY DOSTĘPU DO SALI GIMNASTYCZNEJ PRZEZ OKRES CAŁEGO ROKU SZKOLNEGO I FERII ZIMOWYCH.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

TENIS ZIEMNY JAKO DYSCYPLINA SPORTOWA BYŁA ZAWSZE SPORTEM DROGIM. UPRAWIANIE JEJ WIĄŻE SIĘ Z ZAKUPEM SPRZĘTU OSOBISTEGO ALE I Z KONIECZNOŚCIĄ CIĄGŁEGO ODTWARZANIA CZĘŚCI ZUŻYWALNEJ SPRZĘTU SPORTOWEGO (NACIĄGI, OWIJKI, OSŁONY W RAKIETACH) CZY Z ZAKUPEM KILKANAŚCIE RAZY W ROKU ZUŻYWAJĄCYCH SIĘ PIŁEK TENISOWYCH, ALE PRZEDE WSZYSTKIM Z NIEOSIĄGALNYMI DLA WIĘKSZOŚCI RODZICÓW DZIECI KOSZTAMI WYNAJMU KORTÓW , KTÓRE PO KOMERCJALIZACJI OBIEKTÓW NASTAWIAJĄC SIĘ NA GENEROWANIE ZYSKÓW SKUTECZNIE UNIEMOŻLIWIAJĄ DOSTĘP DO UPRAWIANIA TENISA DZIECIOM Z WIEKSZOŚCI RODZIN . KOSZT WYNAJMU SAMEGO KORTU W SEZONIE LETNIM KOSZTUJE 20ZŁ/GODZINĘ , ZIMOWYM 50ZŁ/GODZ. SĄ TO KWOTY ZAPOROWE. TRZEBA TU DODAC ŻE SAMODZIELNE UPRAWIANIE TENISA ZIEMNEGO BEZ NAUCZENIE PODSTAW PRZEZ TRENERA JEST W ZASADZIE NIE MOŻLIWE DO OSIĄGNIĘCIA DLA DZIECKA , A KOSZTY PRYWATNYCH LEKCJI U TRENERÓW W OGÓLE NIE LEŻĄ W SFERZE WYOBRAZNI I MOŻLIWOŚCI FINANSOWYCH WIĘKSZOŚCI RODZICÓW . WYCHODZĄC TEMU NAPRZECIW, 12 LAT TEMU PROGRAM SKIEROWANY DO DZIECI WYWODZĄCYCH SIĘ Z DUŻYCH BLOKOWISK DĄBROWY GÓRNICZEJ, UMOŻLIWIJĄCY IM UCZESTNICTWO W CAŁOROCZNYCH ZAJĘCIACH SZKOLENIOWYCH Z TENISA ZIEMNEGO ORGANIZOWANYCH W DWU NIECIESZĄCYCH SIĘ WTEDY DOBRĄ SŁAWĄ OSIEDLI : W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 31 NA OSIEDLU MŁODYCH HUTNIKÓW I W SZKOLE NR 12 NA OSIEDLU TYSIĄCLECIA , ZAKŁADAJĄC W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 12 UKS „DROPSHOT” W KTÓRYM TO OD ROKU 2002 DO CHWILI OBECNEJ REALIZUJEMY NASZE PROJEKTY. OD KILKU JUŻ LAT JESTEMY JEDYNYM STOWARZYSZENIEM NA TERENIE DĄBROWY GÓRNICZEJ ZAJMUJĄCYM SIĘ NIEKOMERCYJNYM NAUCZANIEM TENISA.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

ADRESATAMI NASZEGO ZADANIA SĄ DZIECI I MŁODZIEŻ W PODZIALE NA GRUPY WIEKOWE ZAAWANSOWANE (DZIECI OD TRZECIEJ KLASY SZKOŁY PODSTAWOWEJ WZWYŻ AŻ DO KLAS GIMNAZJALNYCH) LUB POCZĄTKUJĄCE (KLASY I-II SZKOŁY PODSTAWOWEJ) W WIĘKSZOŚCI Z DZIELNICY GOŁONÓG DĄBROWY GÓRNICZEJ LUB DZIECI KTÓRYCH RODZICE ZNAJDĄ MOŻLIWOŚCI NA DOWÓZ DZIECKA NA ZAJĘCIA DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12 . REKRUTACJA DZIECI DO GRUP ZAAWANSOWANYCH ODBYWA SIĘ W WIĘKSZOŚCI WŚRÓD DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W NASZYCH PROGRAMACH W LATACH POPRZEDNICH LUB WŚRÓD DZIECI , KTÓRE POTWIERDZA SWOJĄ DOBRĄ SPRAWNOŚĆ FIZYCZNĄ W PRZEPROWADZANYCH TESTACH SPRAWNOŚCI OGÓLNEJ I OPANOWANIE PODSTAWOWYCH UMIEJĘTNOŚCI TENISOWYCH UMOZLIWIAJĄCYCH IM UDZIAŁ W GRUPACH RÓWIEŚNIKÓW. INFORMACJĘ O MOŻLIWOŚCI UCZESTNICTWA DZIECKA W KTÓREJŚ Z GRUP ZAAWANSOWANYCH RODZICE ZNALEŚĆ MOGĄ NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ DO KTÓREJ PROWADZĄ LINKI Z WYSZUKIWAREK INTERNETOWYCH DOTYCZĄCYCH HASEŁ ZWIĄZANYCH Z TENISEM DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU MIASTA DĄBROWA GÓRNICZA. DO WSZYSTKICH DZIECI UCZESTNICZĄCYCH WCZEŚNIEJ W NASZYCH PROGRAMACH ROZSYŁANE SĄ WIADOMOSCI E-MAIL.DUŻĄ ROLĘ W PRZEKAZYWANIU INFORMACJI O MOŻLIWOŚCI UPRAWIANIA U NAS TENISA ODGRYWA TEŻ PRZEKAZ MIĘDZY RODZICAMI.

REKRUTACJA DZIECI DO GRUP POCZĄTKUJĄCYCH OPARTA JEST NA NABORZE ORGANIZOWANYM OD LAT PRZY WSPÓŁPRACY Z DYREKCJĄ I NAUCZYCIELAMI SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR12. COROCZNYM NABOREM OBEJMUJEMY WSZYSTKIE DZIECI Z KOLEJNYCH ROCZNIKÓW Z KLAS I-II ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12 KTÓRE OTRZYMUJĄ OD NAS ULOTKI INFORMACYJNE O PROWADZONYM NABORZE ORAZ DZIECI Z KLAS I-II Z INNYCH SZKOŁ, KTÓRYCH RODZICE ODPOWIEDZIELI NA NASZE OGŁOSZENIA PUBLIKOWANE NA STRONIE INTERNETOWEJ LUB NA OGŁOSZENIA UMIESZCZONE W INNYCH SZKOŁACH. OD 12 LAT PARTNEREM NASZYM JEST SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 KTÓRA UDOSTĘPNIŁA NAM NIEODPŁATNIE WSZYSTKIE WOLNE GODZINY DOSTĘPU DO SALI GIMNASTYCZNEJ PRZEZ OKRES CAŁEGO ROKU SZKOLNEGO I FERII ZIMOWYCH. W REALIZOWANYM OD 2002 ROKU NASZYM PROGRAMIE WZIĘŁO UDZIAŁ PONAD 1000 DZIECI Z TERENU MIASTA DĄBROWA GÓRNICZA. ZASIĘG REALIZACJI PROGRAMU JEST UZALEŻNIONY TYLKO OD POZYSKANYCH W DANYM ROKU PRZEZ NAS ŚRODKÓW FINANSOWYCH

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania. ¹⁾

NIE DOTYCZY

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji. ¹⁾

NIE DOTYCZY

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

-ROZPROPAGOWANIE TENISA ZIEMNEGO I SPORTOWEJ RYWALIZACJI WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY -
POPRAWIĆ REALIZACJĘ ZAJĘĆ SZKOLENIOWYCH W KTÓREJ WEŹMIĘ UDZIAŁ GRUPA 50 DZIECI
W PODZIALE NA 5 GRUP WIEKOWYCH ORAZ POPRZEC ORGANIZACJĘ FINAŁÓW 3 MIESIĘCZNEGO
CYKLU INDYWIDUALNEJ RYWALIZACJI PUNKTOWEJ DLA DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W
PROGRAMACH SZKOLENIOWYCH GDZIE POPRZEC SAM UDZIAŁ DZIECI W NIEJ JAK I POPRZEC
ZAMIESZCZANIE NA STRONIE INTERNETOWEJ KLUBU BIEŻĄCYCH LIST KLASYFIKACYJNYCH-KTÓRE
ŚLEDZĄ NIE TYLKO UCZESTNICY RYWALIZACJI SPORTOWYCH ALE I ICH KOLEDZY I KOLEŻANKI ZE
SZKOŁY. REALIZACJA ZAKŁADANEGO CELU ODBYWA SIĘ RÓWNIEŻ POPRZEC MOŻLIWOŚĆ
OBSERWOWANIA TRENINGÓW INNYCH DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W ZAJĘCIACH
-ROZWÓJ OGÓLNEJ I UKIERUNKOWANEJ SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ I PODNIESIENIE SPRAWNOŚCI
OGÓLNEJ DZIECI I MŁODZIEŻY WPOJENIE ZASAD CZYSTEJ RYWALIZACJI SPORTOWEJ POPRZEC
REALIZACJĘ PROGRAMÓW SZKOLENIOWYCH OBEJMUJĄCYCH ZARÓWNO SPRAWNOŚĆ
UKIERUNKOWANĄ-TENIS ZIEMNY, JAK I OGÓLNA TRENING OGÓLNOROZWOJOWY Z WYKORZYSTANIEM
GIER ZESPOŁOWYCH Z ELEMENTAMI UNIHOKAJA ZE SZCZEGÓLNYM NACISKIEM NA CZYSTĄ
RYWALIZACJĘ SPORTOWĄ. W CELU SPRAWDZENIA ROZWOJU SPRAWNOŚCI DZIECI BĘDĄ
PRZEPROWADZANE TESTY PORÓWNAWCZE DOKUMENTUJĄCE PRZYSOŚT LUB UTRATĘ SPRAWNOŚCI
OGÓLNEJ WSZYSTKICH DZIECI OBJĘTYCH SZKOLENIEM.
-UMOŻLIWIENIE DZIECIOM SZEROKIEGO DOSTĘPU DO TENISA ZIEMNEGO NIEZALEŻNIE OD ZDOLNO-
ŚCI PONOSZENIA KOSZTÓW ORGANIZACJI ZAJĘĆ PRZEC RODZICÓW POPRZEC UMOŻLIWIENIE IM
NIEODPŁATNEGO UPRAWIANIA TENISA ZIEMNEGO I UDZIAŁU W , W RYWALIZACJACH SPORTOWYCH W
KTÓRYCH BEZ UDZIAŁU W NASZYM PROGRAMIE NIE MOGŁY BY ICH UPRAWIAĆ Z UWAGI NA KONIE-
CZNOŚĆ PONOSZENIA NIEOSIĄGALNYCH DLA RODZICÓW KOSZTÓW WYNAJMU KORTÓW, TRENERÓW
CZY ZAKUPU KONIECZNEGO SPRZĘTU SPORTOWEGO
W PROGRAMACH NASZYCH UCZESTNICZĄ NIE TYLKO DZIECI LECZ POPRZEC UCZESTNICTWO SWOICH
DZIECI W NASZ PROGRAM ANGAŻUJĄ SIĘ CAŁE RODZINY- WIDAĆ TO CHOĆBY PO ODWIEDZINACH
NASZEJ STRONY INTERNETOWEJ, KTÓRA CO ROKU ODNOTOWUJE KILKA TYSIĘCY WEJŚĆ, BEZ TEGO
ZAANGAŻOWANIA NIE MOŻNA BY BYŁO REALIZOWAĆ NASZEGO PROGRAMU ZWŁASZCZA PRZY
OGRANICZONYCH KWOTACH POZYSKANYCH DOTACJI.

* / PODZIAŁ NA GRUPY I DOPUSZCZALNA LICZEBNOŚĆ DZIECI W DANEJ GRUPIE UZALEŻNIONA JEST OD ETAPU NAUCZANIA: GRUPY STARSZE NIE MOGĄ
LICZYĆ WIĘCEJ NIŻ 8 DZIECI, GRUPY MŁODSZE NA POCZĄTKU MOGĄ LICZYĆ NAWET PO 15 DZIECI, PÓŹNIEJ TWORZONE SĄ MNIEJSZE GRUPY TAK ABY
LICZBA DZIECI W 2-3 GRUPACH DZIECI MŁODSZYCH NIE PRZEKRACZAŁA 10 DZIECI, W 3 GRUPACH STARSZYCH LICZEBNOŚĆ UCZESTNIKÓW NIE MOŻE
PRZEKRACZAĆ 8 DZIECI PÓŹNIEJ REALIZACJA TRENINGU W OPARCIU O ZADANIOWE PLANY MECZOWE WG TABELI MECZÓW MAX ILOŚĆ MECZY NA
KAZDYM TRENINGU DLA 4-6 UCZESTNIKÓW /

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

-SALA GIMNASTYCZNA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12 W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego¹²⁾

NABÓR: NABÓR DZIECI DO PROJEKTU ODBĘDZIE SIĘ W MIESIĄCU LUTYM I JEST POPRZECZONY
PREZENTACJAMI DYSCYPLINY I LEKCJAMI POKAZOWYMI ORGANIZOWANYMI W SZKOLE
PODSTAWOWEJ NR 12 I DOTYCZY DZIECI Z KLAS I-II SZKOŁ PODSTAWOWYCH. INFORMACJE O
NABORZE ZAMIESZCZONE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ KLUBU DO KTÓREJ PROWADZĄ LINKI
ZARÓWNO ZE STRONY INTERNETOWEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12 JAK I I Z WYSZUKIWAREK
INTERNETOWYCH. DODATKOWO WSZYSTKIE DZIECI Z KLAS I-II ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12
OTRZYMUJĄ OD NAS ZAWIADOMIENIA O ORGANIZOWANYM NABORZE DO KLUBU, W INNYCH SZKOŁACH
ROZWIESZANE SĄ PLAKATY INFORMACYJNE. DZIECI STARSZE UCZESTNICZĄCE WCZEŚNIEJ W
NASZYCH ZAJĘCIACH DOSTANĄ INFORMACJĘ O NABORZE DROGĄ MAILOWĄ. PODZIAŁ NA GRUPY
WIEKOWE UZALEŻNIONY JEST RÓWNIEŻ OD SPRAWNOŚCI OGÓLNEJ DZIECKA.
SPRAWNOŚĆ OGÓLNA DZIECI JEST OKRESLANA ZA POMOCĄ TESTÓW SPRAWNOŚCIOWYCH.

PROGRAM SZKOLENIOWY DLA DZIECI W PODZIALE NA 5 GRUP TRENUJĄCYCH /TRENING TECHNICZNY I OGÓLNOROZWOJOWY WRAZ ZE SPORTAMI UZUPEŁNIAJĄCYMI-UNIHOKEJ/ REALIZOWANY W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 12 UNIHOKEJEM 5 GRUP* X 2 GODZINY TYGODNIOWO + 2 GODZINY PRZEZ OKRES CAŁEGO ROKU SZKOLNEGO.

PROGRAM SPORTOWEJ RYWALIZACJI INDYWIDUALNEJ DLA DZIECI UCZESTNICZĄCYCH PROGRAMACH SZKOLENIOWYCH MOGĄCYCH PODJĄĆ JUŻ SAMODZIELNĄ RYWALIZACJĘ SPORTOWĄ W RAMACH WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO W TENISIE I UNIHOKEJU , FINAŁY WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO DLA NAJWYŻEJ NOTOWANEJ 30TKI UCZESTNIKÓW-CZERWIEC 2014.COTYGODNIOWE LISTY KLASYFIKACYJNE PUBLIKOWANE NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ

ŁĄCZNY ZAKRES REALIZACJI ZAJĘĆ SPORTOWYCH WYNIESIE 160 GODZIN.
(OPARTY W CAŁOŚCI NA NIEODPŁATNEJ PRACY SZKOLENIOWEJ)

**1/ PODZIAŁ NA GRUPY I DOPUSZCZALNA LICZEBNOŚĆ DZIECI W DANEJ GRUPIE UZALEŻNIONA JEST OD ETAPU NAUCZANIA: GRUPY STARSZE NIE MOGA LICZYĆ WIĘCEJ NIŻ 8 DZIECI, GRUPY MŁODSZE NA POCZĄTKU MOGA LICZYĆ NAWET PO 15 DZIECI, PÓZNIJ TWORZONE SĄ MNIEJSZE GRUPY TAK ABY LICZBA DZIECI W 2-3 GRUPACH DZIECI MŁODSZYCH NIE PRZEKRACZAŁA 10 DZIECI, W 3 GRUPACH STARSZYCH LICZEBNOŚĆ UCZESTNIKÓW NIE MOŻE PRZEKRACZAĆ 8 DZIECI PÓZNIJREALIZACJA TRENINGU W OPARCIU O ZADANIOWE PLANY MECZOWE WG TABELI MECZÓW MAX IŁOŚĆ MECZY NA KAZDYM TRENINGU DLA 4-6 UCZESTNIKÓW /*

9. Harmonogram¹³⁾¹⁴⁾

| Zadanie publiczne realizowane w okresie od 17.03.2014 do 13.06.2014 | | |
|---|---|---|
| Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾ <i>Proszę również podać skalę liczbową działań</i> | Terminy realizacji poszczególnych działań | Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego |
| NABÓR-NABÓR POPRZEDZONY PREZENTACJAMI I OGŁOSZENIAMI W SZKOLACH I NA STRONIE INTERNETOWEJ | 03.02-13.03.2014 | UKS"DROP SHOT" |
| PROGRAM SZKOLENIOWY DLA DZIECI W PODZIALE NA 5 GRUP* TRENUJĄCYCH /TRENING TECHNICZNY I OGÓLNOROZWOJOWY WRAZ ZE SPORTAMI UZUPEŁNIAJĄCYMI-UNIHOKEJ/ REALIZOWANY W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 12, TRENING TECHNICZNY I OGÓLNOROZWOJOWY WRAZ Z UNIHOKEJEM 5GRUP X 2GODZINY+2GODZINY,ŁĄCZNIE 12 GODZIN TYGODNIOWO (56UCZESTNIKÓW) | 17.03.2014-13.06.2014 | UKS"DROP SHOT" |
| PROGRAM SPORTOWEJ RYWALIZACJI INDYWIDUALNEJ DLA DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W PROGRAMIE SZKOLENIOWYM MOGĄCYCH PODJĄĆ JUŻ SAMODZIELNĄ RYWALIZACJĘ SPORTOWĄ W RAMACH WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO W TENISIE (16-18 TUR ELIMINACYJNYCH) FINAŁY WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO DLA NAJWYŻEJ NOTOWANEJ 30TKI UCZESTNIKÓW. DLA ZDOBYWCÓW PIERWSZYCH 6 MIEC POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII CYKLU PUCHARY,MEDALE I BIEŻĄCE LISTY KLASYFIKACYJNE PUBLIKOWANE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ KLUBU.(44UCZESTNIKÓW) | 17.03.2014-13.06.2014 | UKS"DROP SHOT" |
| <i>*1/ PODZIAŁ NA GRUPY I DOPUSZCZALNA LICZEBNOŚĆ DZIECI W DANEJ GRUPIE UZALEŻNIONA JEST OD ETAPU NAUCZANIA: GRUPY STARSZE NIE MOGA LICZYĆ WIĘCEJ NIŻ 8 DZIECI, GRUPY MŁODSZE NA POCZĄTKU MOGA LICZYĆ NAWET PO 15 DZIECI, PÓZNIJ TWORZONE SĄ MNIEJSZE GRUPY TAK ABY LICZBA DZIECI W 2-3 GRUPACH DZIECI MŁODSZYCH NIE PRZEKRACZAŁA 10 DZIECI, W 3 GRUPACH STARSZYCH LICZEBNOŚĆ UCZESTNIKÓW NIE MOŻE PRZEKRACZAĆ 8 DZIECI PÓZNIJREALIZACJA TRENINGU W OPARCIU O ZADANIOWE PLANY MECZOWE WG TABELI</i> | | |

| | | |
|---|--|--|
| MECZÓW MAX ILOŚĆ MECZY NA KAZDYM TRENINGU DLA 4-6 UCZESTNIKÓW / | | |
|---|--|--|

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁵⁾

-ROZPROPAGOWANIE TENISA ZIEMNEGO I SPORTOWEJ RYWALIZACJI WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY POPRZEC:

-ORGANIZACJĘ ZAJĘĆ SZKOLENIOWYCH GRUP 56 DZIECI W PODZIALE NA 5 GRUP WIEKOWYCH* (56 DZIECI),

- ORGANIZACJĘ CYKLU INDYWIDUALNEJ RYWALIZACJI PUNKTOWEJ DLA DZIECI MOGĄCYCH PODJĄĆ JUŻ WSPÓLZAWODNICTWO SPORTOWE W GRUPACH TRENUJĄCYCH(44 DZIECI).

Pomiar rezultatu: liczba dzieci objętych działaniem

-ROZWÓJ OGÓLNEJ I UKIERUNKOWANEJ SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ I PODNIESIENIE SPRAWNOŚCI OGÓLNEJ DZIECI I MŁODZIEŻY WPOJENIE ZASAD CZYSTEJ RYWALIZACJI SPORTOWEJ POPRZEC REALIZACJĘ PROGRAMU SZKOLENIOWEGO OBEJMUJĄCEGO ZARÓWNO SPRAWNOŚĆ UKIERUNKOWANĄ – TENIS ZIEMNY, JAK I OGÓLNĄ TRENING OGÓLNOROZWOJOWY Z WYKORZYSTANIEM GIER ZESPOŁOWYCH Z ELEMENTAMI UNIHOKEJA ZE SZCZEGÓLNYM NACISKIEM NA CZYSTĄ RYWALIZACJĘ SPORTOWĄ.W CELU SPRAWDZENIA ROZWOJU SPRAWNOŚCI DZIECI BĘDĄ PRZEPROWADZANE TESTY PORÓWNAWCZE DOKUMENTUJĄCE PRZYSOŚĆ LUB UTRATĘ SPRAWNOŚCI OGÓLNEJ WSZYSTKICH DZIECI OBJĘTYCH SZKOLENIEM. .Pomiar rezultatów: testy sprawności ogólnej

-NIEDOPUSZCZENIE DO SYTUACJI W KTÓREJ KRYTERIUM ZDOLNOŚCI PONOSZENIA PRZEZ RODZICÓW KOSZTÓW ORGANIZACJI ZAJĘĆ SPORTOWYCH JEST CZYNNIKIEM UNIEMOŻLIWIĄJĄCYM UDZIAŁ DZIECKA W PROGRAMACH SPORTOWYCH. UMOŻLIWIENIE WSZYSTKIM CHĘTNYM DZIECIOM MOŻLIWOŚCI BEZKOSZTOWEGO UPRAWIANIA INDYWIDUALNEJ DYSCYPLINY SPORTOWEJ JAKĄ JEST TENIS ZIEMNY , KTÓREGO BEZ UDZIAŁU W NASZYM PROGRAMIE NIE MOGLI BY UPRAWIAĆ Z UWAGI NA KONIECZNOŚĆ PONOSZENIA NIEOSIĄGALNYCH DLA ICH RODZIN KOMERCYJNYCH KOSZTÓW WYNAJMU KORTÓW ,TRENERÓW CZY ZAKUPU KONIECZNEGO SPRZĘTU SPORTOWEGO.

*/ PODZIAŁ NA GRUPY I DOPUSZCZALNA LICZEBNOŚĆ DZIECI W DANEJ GRUPIE UZALEŻNIONA JEST OD ETAPU NAUCZANIA: GRUPY STARSZE NIE MOGĄ LICZYĆ WIĘCEJ NIŻ 8 DZIECI, GRUPY MŁODSZE NA POCZĄTKU MOGĄ LICZYĆ NAWET PO 15 DZIECI, PÓZNIJ TWORZONE SĄ MNIEJSZE GRUPY TAK ABY LICZBA DZIECI W 2-3 GRUPACH DZIECI MŁODSZYCH NIE PRZEKRACZAŁA 10 DZIECI, W 3 GRUPACH STARSZYCH LICZEBNOŚĆ UCZESTNIKÓW NIE MOŻE PRZEKRACZAĆ 8 DZIECI PÓZNIJREALIZACJA TRENINGU W OPARCIU O ZADANIOWE PLANY MECZOWE WG TABELI MECZÓW MAX ILOŚĆ MECZY NA KAZDYM TRENINGU DLA 4-6 UCZESTNIKÓW /

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

| Lp. | Rodzaj kosztów ¹⁶⁾ | Ilość jednostek | Koszt jednostkowy (w zł) | Rodzaj miary | Koszt całkowity (w zł) | z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł) | z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł) | Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł) |
|---|---|-----------------|--------------------------|---|------------------------|--|---|--|
| 1. Koszty menoryczne¹⁶⁾, po stronie ... (nazwa oferenta)¹⁹⁾. | | | | | | | | |
| 1. | Zakup wyposażenia sportowej apteczki pierwszej pomocy i środków higienicznych | 1 | 460,00 | komplet | 460,00 | 460,00 | - | - |
| 2. | Usługa + naciągi i osłony rakiet) i kijów do unihokeja (usługa) | 1 | 825,00 | urnowa zlecenie | 825,00 | 825,00 | - | - |
| 3. | Zakup pucharów, medali /z pikogramami, grawerkami, szarfami itp.), dla uczestników rywalizacji indywidualnej w ramach grup trenujących w tenisie i unihokeju , łącznie 6 zestawów nagród | 1 | 330,00 | komplet | 330,00 | 330,00 | - | - |
| 4. | Zakup napojów chłodzących , wody mineralnej | 1 | 380,00 | Komplet /możliwe różne opakowania zbiorcze/ | 380,00 | 380,00 | - | - |
| 5. | Koszty nieodpłatnej pracy szkoleniowej pokryte z wkładu osobowego | 160 | 35,00 | godzina | 5600,00 | - | - | - |
| 6. | Koszt przejazdu instruktora – „na” i „z” realizowanych nieodpłatnie zajęć szkoleniowych z dziećmi wolontariackim porozumieniem jednorazowych KZKGOP lub dotądowań \$KUP/ za okres realizacji programu | 150 | 3,20 | szt. | 480,00 | 480,00 | - | 5600,00 |

| Lp. | Rodzaj kosztów ¹⁶⁾ | Ilość jednostek | Koszt jednostkowy (w zł) | Rodzaj miary | Koszt całkowity (w zł) | z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł) | z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł) | Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł) |
|---|--|-----------------|--------------------------|--------------------------------------|------------------------|--|---|--|
| 7. | Zakup plek metodycznych do nauczania tenisa na różnych nawierzchniach dla dzieci i młodzieży w 5-6 różnych grupach wiekowych od 7 do 18 lat wraz z kosztami przesyłek | 1 | 3426,00 | Komplet / różne opakowania zbiorcze/ | 3426,00 | 3426,00 | - | - |
| II Koszty obsługi²⁰⁾ zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie ... (nazwa oferenta)¹⁹⁾. | | | | | | | | |
| 1. | Zakup pojedynczych 5,5ml pojemników z tuszem do drukarki wraz z kosztami przesyłki - druk bieżących klasyfikacji, statystyk, list obecności, dyplomów, plakatów, rozliczeń i innych. | 1 | 117,99 | Komplet /różne opakowania zbiorcze | 117,99 | 99,00 | 18,99 | - |
| 2. | Inne koszty:poczta, bank, telefon, inne | 1 | 100,00 | komplet | 100,00 | - | 100,00 | - |
| III. Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie ... (nazwa oferenta)¹⁹⁾. | | | | | | | | |
| 1. | Zakup trymera do papieru wraz z kosztami przesyłki | 1 | 65,99 | szt | 65,99 | - | 65,99 | - |
| IV. | Ogółem: | X | X | X | 11784,98 ✓ | 6000,00 ✓ | 184,98 | 5600,00 ✓ |

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

| | | | |
|------|--|-------------|--------|
| 1. | Wnioskowana kwota dotacji | 6000,00zł | 50,91% |
| 2. | Środki finansowe własne ¹⁷⁾ | 184,98 zł | 1,57% |
| 3. | Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1, 3.2,3.3) | 0 zł | 0% |
| 3.1. | Wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ | 0 zł | 0% |
| 2. | Środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾ | 0 zł | 0% |
| 3.3. | Pozostałe ¹⁷⁾ | 0 zł | 0% |
| 4. | Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków) | 5600,00 zł | 47,52% |
| 5. | Ogółem (środki wymienione w pkt 1,2,3,4) | 11784,98 zł | 100% |

c. Finansowe środki z innych źródeł publicznych

| Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych | Kwota środków (w zł) | Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a) | Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty |
|--|----------------------|--|---|
| Nie dotyczy | 0 | TAK/NIE ¹⁾ | Nie dotyczy |
| Nie dotyczy | 0 | TAK/NIE ¹⁾ | Nie dotyczy |
| Nie dotyczy | 0 | TAK/NIE ¹⁾ | Nie dotyczy |
| Nie dotyczy | 0 | TAK/NIE ¹⁾ | Nie dotyczy |

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

Powyższy kosztorys oparty jest na najniższych ofertach cenowych i realnych potrzebach realizacji programu usportowienie dzieci i młodzieży z terenu miasta Dąbrowy Górniczej w zakresie tenisa ziemnego z drużynowymi formami zajęć ogólnorozwojowych /unihokej/ wraz z organizacją współzawodnictwa sportowego wewnątrz grup trenujących, bazującą na naszym 12letnim doświadczeniu w realizacji wcześniejszych całorocznych programów, opartego w całości na nieodpłatnej pracy trenerskiej. Program nasz z uwagi na realia finansowe odrzuca możliwość wykorzystywania do zajęć szkoleniowych kortów tenisowych, których sam koszt najmu 2 godzin tygodniowo dla wszystkich naszych grup trenujących wynosiłby na okres sezonu letniego 2014, 9760,00zł.

Program skierowany jest do wszystkich dzieci i młodzieży z terenu Dąbrowy Górniczej, które chcą uprawiać tenis ziemny w założeniu, że kryterium zdolności ponoszenia odpłatności rodziców za udział dziecka w zajęciach nie może decydować o jego udziale w realizowanym programie. Żeby dotrzymać tej formuły, program nasz oparty -w znacznej mierze, na zewnętrznych źródłach finansowania części finansowej zadania i bezpłatnej pracy szkoleniowej. Z uwagi na bardzo wąskie od kilku lat ukierunkowanie finansowania programów sportu powszechnego dzieci ze strony Ministerstwa Sportu nie jest możliwym uzyskanie z tej strony wsparcia finansowego dla naszego programu. Dlatego jedynym realnym źródłem finansowania części finansowej naszego programu jest dotacja samorządowa Urzędu Miasta Dąbrowa Górnicza, Z uwagi na to, że program nasz nie jest w swej naturze programem medialnym i ma charakter lokalny ograniczony do terenu miasta Dąbrowa Górnicza nie kwalifikuje się on do konkursów ogłaszanych przez Urząd Marszałkowski, a pozyskanie sponsorów na niemedialną inicjatywę lokalną - mimo ich przychylności, jest nierealne.

Dlatego jedyną możliwością kontynuowania naszego programu jest pozyskania wsparcia finansowego ze strony Urzędu Miasta Dąbrowa Górnicza, ramach tzw „małego grantu”

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego²¹⁾

Zbigniew Kasznia- instruktor tenisa ziemnego/AWF Katowice/

2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania²²⁾

-sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej nr 12 w Dąbrowie Górniczej-coroczna umowa użyczenia
-24 rakiet tenisowych dla wszystkich klas szkół podstawowych
-siatka tenisowa
-17 kijów do unihokeja/dla wszystkich grup wiekowych/
a zestawy bramek do unihokeja z planszami treningowymi
-kosz trenerski
-inne pomoce treningowe/pachołki,timery,materace,znaczniki zadaniowych stref kontrolnych itp./

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

UKS „DROPSHOT” PRZY WSPÓŁPRACY Z URZĘDEM MIASTA DĄBROWA GÓRNICZA I SZKOŁĄ PODSTAWOWĄ NR 12 REALIZUJE NIEPRZERWANIE OD 11 LAT/2003-2013/ PROGRAM CAŁOROCZNYCH SZKOLEŃ TENISOWYCH I OGÓLNOROZWOJOWYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU MIASTA DĄBROWA GÓRNICZA, DODATKOWO W 2007ROKU NASZ KLUB JAKO JEDYNY Z TERENU ZAGŁĘBIA UZYSKAŁ WSPARCIE FINANSOWE MINISTERSTWA SPORTU DLA ROZSZERZENIA REALIZOWANEGO PROGRAMU SZKOLENIOWEGO

4. Informacja, czy oferent/oferenci¹⁾ przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

PROGRAM W CAŁOŚCI BĘDZIE REALIZOWANY SAMODZIELNIE PRZEZ UKS 'DROPSHOT'

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/oferenci¹⁾ jest/są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 13.06.2014.;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i zekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent/oferenci¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

| |
|---|
| <p>PREZES UKS „DROPSHOT” Zbigniew Kasznia</p> <p>(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów¹⁾)</p> <p>Data..... 03.02.2014</p> |
|---|

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru, ewidencji lub wydruk ze strony Ministerstwa Sprawiedliwości, z Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego <http://ems.ms.gov.pl/>,²³⁾
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów),
3. W przypadku wskazania Partnera biorącego udział w realizacji zadania: umowę partnerską, list intencyjny lub oświadczenie Partnera określające jego wkład finansowy lub niefinansowy w zadanie,
4. W przypadku organizacji zadania na obiektach niebędących własnością podmiotu dołączono dokumenty potwierdzające możliwość przeprowadzenia przedsięwzięcia we wskazanym miejscu czyli: list intencyjny, umowę partnerską, oświadczenie właściciela obiektu/posesji,

- 21) Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- 22) Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.
- 23) Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- 24) Wypełnia organ administracji publicznej.



PREZYDENT MIASTA DĄBROWA GÓRNICZA

41-300 Dąbrowa Górnicza

ul. Graniczna 21

tel. 0 - 32 295 67 82

fax 0 - 32 295 69 55

PREZYDENT MIASTA
Dąbrowy Górniczej

Dąbrowa Górnicza dn. 2014-01-23

WSO-I.4221.13.2014

Z A Ś W I A D C Z E N I E

Zaświadcza się, że Uczniowski Klub Sportowy DROPSHOT z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 12 w Dąbrowie Górniczej jest ujęty pod pozycją U-13 w Rejestrze stowarzyszeń kultury fizycznej m. Dąbrowa Górnicza na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza nr WSO.I.5010/U-13/2002 z dnia 22 grudnia 2002 roku.

Na mocy art. 8 ust 5 Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989r. - Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. Nr 79, poz. 855 z 2001r. z późn. zm.) podlega nadzorowi Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej.

Klub posiada osobowość prawną na podstawie art. 4 pkt 6 Ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 roku (Dz.U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.).

Skład Zarządu :

1. Zbigniew Kasznia - Prezes
2. Alicja Kaszuba - Vice Prezes
3. Michał Gryszka - Sekretarz i Skarbnik

Dla ważności oświadczeń w zakresie praw, podejmowania zobowiązań majątkowych oraz udzielania pełnomocnictw wymagany jest podpis Prezesa lub w razie jego nieobecności podpisy dwóch pozostałych członków Zarządu działających łącznie tj. Vice Prezesa i Sekretarza-Skarbnika.

Zaświadczenie wydaje się na prośbę zainteresowanych.

Za wydatkiem z archiwum
03.02.2014

P R E Z E S
UKS „DROPSHOT“
10/11m
Zbigniew Kasznia

Z up. Prezydenta Miasta
GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Spraw Obywatelskich,
Wojskowych i Ewidencji Ludności

10/13
mgr Elżbieta Włczyńska-Bartosiewicz

SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 12
Im. Stanisława Staszica
ul. Tysiąclecia 25
41-303 DĄBROWA GÓRNICZA
tel./fax 264-17-18, NIP 629-20-89-834

UMOWA UŻYCZENIA 8/ 09 / 2013

Zawarta dnia **09.09.2013** roku w Dąbrowie Górniczej pomiędzy:

Szkołą Podstawową Nr 12 , 41-303 Dąbrowa Górnicza ul. Tysiąclecia 25

Regon : 000728470

NIP : 629 – 20 – 69 – 934

reprezentowanym przez:

1. Dyrektora Szkoły - mgr Lidię Banczerz

zwaną dalej w treści umowy **Użyczającym**, a

Uczniowskim Klubem Sportowym „DROPSHOT”

41-303 Dąbrowa Górnicza ul. Tysiąclecia 25

NIP : 629-22-39-112

REGON: 277946350

TEL: 889092921

Działający na podstawie Decyzji nr **WSO.I.5010/U13/2002 z dnia 20.12.2002r. Prezydenta Miasta**

Dąbrowa Górnicza

reprezentowanym przez:

1. ZBIGNIEW KASZNIA – Prezes

zwanym dalej **Biorącym w używanie**.

§ 1

Użyczający oświadcza, że jest zarządcą sali gimnastycznej o powierzchni **291,51 m²** usytuowanej w budynku Szkoły Podstawowej nr 12 w Dąbrowie Górniczej przy ulicy Tysiąclecia 25.

§ 2

Użyczający oddaje w użyczenie w/w salę gimnastyczną z prawem korzystania z urządzeń i pomieszczeń ogólnego użytku (np. korytarz, szatnia, toaleta).

§ 3

Biorący w używanie będzie użytkował salę gimnastyczną na zajęcia tenisa ziemnego.

§ 4

Biorący w używanie będzie użytkował salę gimnastyczną w dniu :

Poniedziałek 15.00 - 17.00

Wtorek 15.00 - 20.00

Czwartek 15.00 - 20.00

§ 5

Dokonywanie zmian w użyczonych pomieszczeniach może nastąpić jedynie za zgodą **Użyczającego** bez obowiązku zwrotu poniesionych nakładów.

§ 6

Wszelkie szkody i straty powstałe w trakcie użytkowania, winny być określone pisemnie w formie protokołu, który będzie spisany jednostronnie przez **Użyczącego** po upływie 5 dni od wezwania do jego sporządzenia.

§ 7

Podnajem i przelew praw z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich nie jest dopuszczalny, bez zgody **Użyczącego**.

§ 8

Umowa zostaje zawarta na czas określony 16.09.2013 – 30.06.2014r.

§ 9

1. Dopuszcza się rozwiązanie przez **Użyczącego** umowy przed terminem określonym w § 8 bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia warunków umowy, bez obowiązku odszkodowania.
2. **Użyczący** dopuszcza możliwość wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 10

Zmiana treści umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 11

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową, znajdują zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 12

Ewentualne spory wynikłe ze stosowania niniejszej umowy zostaną rozstrzygnięte przed Sądem Rejonowym w Dąbrowie Górniczej.

§ 13

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron.

UCZNIOWSKI KLUB
 "DROPSHOT"
 SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 12
 ul. Tysiąclecia 25
 41-303 DĄBROWA GÓRNICZA

DYREKTOR
 Szkoły Podstawowej Nr 12
 w Dąbrowie Górniczej

Lidia Bancerz
 Lidia Bancerz

Użyczący

P R E Z E S
 UKS „DROPSHOT”

Zbigniew Kasznia
 Zbigniew Kasznia

Biorący do używania

Ze zgodności z oświadczeniem
 03.02.2014
 P R E Z E S
 UKS „DROPSHOT”
Zbigniew Kasznia